

# 海伦市森林资源保护中心黑龙江省绥化市森林火灾高危区（高风险区） 综合治理工程建设项目(设备采购)中标（成交）明细

黑龙江鹏远项目管理有限公司受海伦市森林资源保护中心委托，采用公开招标进行采购黑龙江省绥化市森林火灾高危区（高风险区）综合治理工程建设项目(设备采购)（项目编码：[231283]PYXM[GK]20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（林火监控系统设备购置（含安装））

1.1、中标（成交）供应商：中移建设有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,215,930.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	通用摄像机	热点智能探测告警双波段热成像摄像机	HM-TD8XXX-ABCDEF	海康微影	杭州微影软件有限公司	杭州市	349,000.00	5.00	台	1,745,000.00
1-2	通用摄像机	防盗监控摄像机	(i) DS-2DE72ABCDF-XYZL/VWS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	3,350.00	5.00	台	16,750.00
1-3	其他音频设备	拾音器	DS-2FP2021-OW	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	240.00	5.00	台	1,200.00
1-4	传声器、扬声器、耳塞机	扬声器	DS-2FH2021D-OW	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	180.00	5.00	台	900.00
1-5	无人机	巡航无人机	M3T&RM510B	DJI	深圳市大疆百旺科技有限公司	深圳市	75,000.00	3.00	架	225,000.00
1-6	录像机	网络视频录像机	DS-8632N-I9-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	4,150.00	1.00	台	4,150.00
1-7	硬盘播出设备	专用监控硬盘	DS60HKVS-VH1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	2,000.00	5.00	块	10,000.00
1-8	存储用光纤交换机	二层交换机	DS-3E1524-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	2,400.00	1.00	台	2,400.00
1-9	其他计算机	电脑	ChengMing3911 Tower	DELL	戴尔（中国）有限公司	厦门市	4,800.00	5.00	台	24,000.00
1-10	其他存储设备	平台服务器	DS-VE22S-B	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	102,000.00	1.00	套	102,000.00
1-11	卫星定位导航设备	北斗定位仪	G6 单北斗	集思宝	武汉合众思壮空间信息有限公司	武汉市	4,280.00	7.00	个	29,960.00
1-12	其他无线电信设备	对讲机	AP25V	YSHON 易信	力声通信股份有限公司	泉州市	3,360.00	12.00	套	40,320.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	镜头及器材	高倍望远镜	1250 ED WB	ROLES（洛莱斯）	北京三川纵横科技有限公司	北京市	2,850.00	5.00	台	14,250.00

## 二、合同包2（扑火机具设备和防灭火车辆装备设备购置（含落牌））

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨木弓科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,189,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	消防设备	背负式风力灭火机	BR600	斯蒂尔	安德烈斯蒂尔动力工具（青岛）有限公司	青岛市	4,598.00	50.00	台	229,900.00
2-2	消防设备	便携式灭火机	XH6MF-32	兴虎	永康市兴虎动力机械有限公司	永康市	1,498.00	50.00	台	74,900.00
2-3	其他农业和林业机械	割灌机	FS230	斯蒂尔	安德烈斯蒂尔动力工具（青岛）有限公司	青岛市	2,998.00	50.00	台	149,900.00
2-4	其他农业和林业机械	油锯	MS251	斯蒂尔	安德烈斯蒂尔动力工具（青岛）有限公司	青岛市	2,998.00	50.00	台	149,900.00
2-5	发电机	小型发电机	12500DE	肯佐	重庆肯佐机电有限公司	重庆市	16,495.00	10.00	台	164,950.00
2-6	其他用具	点火器	YL-DH	滨宇森防	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	哈尔滨市	48.00	50.00	个	2,400.00
2-7	水池	移动蓄水池	YL-SN1	滨宇森防	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	哈尔滨市	698.00	25.00	套	17,450.00
2-8	其他用具	储物架	HJ0010	新永盛	哈尔滨市香坊区永盛金属货架加工厂	哈尔滨市	4,998.00	2.00	套	9,996.00
2-9	天篷、遮阳篷、帐篷	大帐篷	YL-ZP9	滨宇森防	哈尔滨宇林森林消防设备有限公司	哈尔滨市	986.00	4.00	顶	3,944.00
2-10	其他车辆	机具车（手动）	JX1037PS0A6	江铃牌	江铃汽车股份有限公司	江西省	149,200.00	2.00	辆	298,400.00
2-11	其他车辆	机具车（自动）	JX1037PS0F6	江铃牌	江铃汽车股份有限公司	江西省	149,500.00	1.00	辆	149,500.00
2-12	其他车辆	运兵车（三）	BSF5030XYBB6	森防牌	黄骅市雪龙森林防火装备有限公司	河北省	196,800.00	2.00	辆	393,600.00
2-13	其他车辆	运兵车（四）	BJ5048XYB-E1	福田牌	北汽福田汽车股份有限公司	北京市	296,500.00	1.00	辆	296,500.00
2-14	消防车	消防水车（二）	CLW5120GSSBXF	程力威牌	程力专用汽车股份有限公司	随州市	247,660.00	1.00	辆	247,660.00

